
                        

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 3 Сонковского района тверской области» 

  

Приказ 

  
 20.05.2014г.                                                                                                       № 8 

  
                     О создании и полномочиях рабочей группы по подготовке  

                               введению     ФГОС дошкольного образования  

  
     В целях введения Федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования в МДОБУ 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать рабочую группу по подготовке введению ФГОС дошкольного 

образования в МДОУ  «Детский сад № 3» и утвердить в следующем составе: 

Председатель – И.Н. Назаренко, заведующий МДОУ; 

Члены рабочей группы: 

Тимонина Н.В., воспитатель; 

Андреева Т.А., воспитатель; 

Симакова Л.Ю., воспитатель; 

Голубева Л.Н., воспитатель. 

  

2. Организовать работу рабочей группы в соответствии с утвержденным 

планом мероприятий к внедрению Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующий:                                                      И.Н. Назаренко               

 

С приказом ознакомлены: ______________     Тимонина н.В. 

                                                                               Андреева Т.А. 

                                             ________________  Симакова Л.Ю. 

                                             ________________  Голубева Л.Н. 

                                               

 

 


